
Ěvldenčm čıslo
PR/zžćìšflfž .Jó/if
`poř. čisto rok pracoviště

Dodatek č.1
ke Smlouvě o poskytování Služeb:

Využívání nákupního portálu Aukční nákupy
uzavřené dne 16.5.2017 pod číslem PR/26612017

l.
Smluvní Strany

1. eCENTRE, a.s.
se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7
doručování: Nemocniční 987/12, 702 00 QStrava
ıčo: 27149862
DlČ: CZ27149862 (je plátcem DPH)
Zastoupení: lng. Petr Kostelný, ředitel
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9339
bankovní spojení: ČSOB, as., pobočka Ostrava
č. účtu:
zástupce pro věci provozní:

projektový manažer projektu „Aukční nákupy“
tel.:
e-mail: ecentrecz

(dále jen „Poskytovateľ“)

a
2. Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A,728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
ičo: 00635162
DlČ: CZ00635162
jednající: MUDr. Petr Uhlig, ředitel
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka
Ostrava
č. účtu:
Zástupce pro věci provozní:

tel. :
e-mail: k@mnot.cz

(dále jen „Objednateľ')
(společně dále jen „Smluvní strany')

ll.
Tímto dodatkem se smlouva doplňuje:

1. V čl. lll. o odst. 6 ve Znění:
6. Další služby a poradenství

i. Objednatel na Základě a dle podmínek sjednaných touto smlouvu může Poskytovateli
Zadat realizaci dalších Služeb a poradenství v oblasti nákupu Zboží, komodit a služeb
mimo Výčet aukčních Skupin pro cenové průzkumy uvedený v příloze č. 1 této
Smlouvy.



iii. U taktoŤpoptávanýchslužeb/Zboží se budou provádět činnosti popsané v čl. lll. Odst.
2 písm. ii) Smlouvy.

2. ve či. v. odst. 1., Se doplňuje 0 vètu:
Poskytovateli Za činnosti dle čl. lll. Smlouvy Za aukční skupinu č. 1 - Náhradní autodíly
náleží, odměna ve výši 1.600,- Kč bez DPH/měsíčně po dobu 5 (pěti) kalendářních
měsíců ve kterých bude tyto činnosti poskytovat S platností od 1.7.2017.

3. Příloha č. 1 Smlouvy - Výčet aukčních skupin pro cenově průzkumy a frekvence jejich
o akování se rozšiřuje následovně:

č. aukční skupiny perižındżsošıak.

1 Náhradní autodíly _

Ill.
Ostatní a Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, Z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Poskytovatel 1 vyhotovení.

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(dále jen „Zákon o registru smluv“). Dodatek se stane účinným jeho Zveřejněním v
registru smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po jeho uzavření Městská
nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

Obě Smluvní Strany po řádném přečtení Dodatku č.1 prohlašují, že jsou Zná/ě všech právních
důsledků tímto Dodatkem č.1 vyvolaných a že je projevem jejich Svobodné a pravé vůle. Na
důkaz těchto tvrzení a souhlasu .s jejím obsahem připojuji podpisy svých oprávněných
zástupců.

~3 ~U7- 2017
V Ostravě dne .......... V Ostravě dne Žtíýz/.U'ľ Ĺ

xi
ředitel ecENv , as.




